2021-22 年度

ガバナー 梶原 等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2021-22

GOVERNOR KAJIHARA  HITOSHI

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2021 年 9 月 1 日

国際ロータリー第 2790 地区

クラブ会長 各位

クラブ幹事 各位

RLI 日本支部地区代表委員 梶原 等

RLI 推進委員会 委員長 狩野文夫

RLI 実行委員会 委員長 清田浩義

【第一回ブラッシュアップ研修会のご案内】

クラブ会員 DL（ディスカッションリーダー）へのご連絡お願い

拝啓 残暑の候、貴クラブにおかれましては、ますますご盛栄のことと、お慶び申し

上げます。また地区 RLI（ロータリーリーダーシップ研究会）活動におきましては、

日頃よりご理解とご協力をいただき、あらためてお礼申し上げます。

さて、今年度より RLI日本支部地区代表委員については、当年度ガバナーが就任す

ることになりました。また第 2790地区の RLI活動におきましても、昨年度で 10年の

節目を迎え、2021-22 年度は、正に新たな船出の年でもあります。この間 RLI パート

シリーズにご参加いただきました皆様は、地区内外合わせ 460名以上を数え、うち当

地区内では 136 名の方が DL 養成コースまで修了されました。あらためて、関係皆様

のご理解とご協力に深く感謝を申し上げます。

こうした中、新年度 最初の RLIプログラム“第一回 DLブラッシュアップ研修会”

を 9 月 20 日（月）に開催致しますが、新型コロナウィルス感染症の広がり、緊急事

態宣言延長もささやかれる中、オンラインで実施と致しました。

つきましては、各クラブ会長、幹事の皆さまには、貴クラブの DL（ディスカッショ

ンリーダー）各位に、是非ともご参加いただけるよう、ご連絡していただければ幸い

です。

例会が休会中のクラブもあると思いますので、RLI推進委員会からは、念のため DL

各位には、添付のご案内状を添えて直接メールにてご連絡は差し上げておきますので、

ご理解、ご協力宜しくお願い致します。

新型コロナウィルス感染症の蔓延が今後も気になるところです。くれぐれもご自愛く

ださいませ。

敬具

記

第一回ブラッシュアップ研修会

開催日時 2021 年 9 月 20 日（月・祝） 敬老の日

12 時 30 分 オンライン接続開始

     13 時 00 分 開講

     17 時 00 分 閉講

＊お申込み締切日：2021 年 9 月 15 日（水）

2021-22 年度

ガバナー 梶原 等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2021-22

GOVERNOR KAJIHARA  HITOSHI

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

《2021-22 年 梶原等ガバナー年度 RLI プログラム》

2021 年

第 1 回ブラッシュアップセミナー 9 月 20 日（月・祝）今回ご案内参照オンライン

第 2 回ブラッシュアップセミナー 10 月 23 日（土）午後 1 時～午後 5 時 於 千葉市民会館

第 3 回ブラッシュアップセミナー 11 月 23 日（火）午後 1 時～午後 5 時 於 千葉市民会館

2022 年

RLI パートⅠコース  2 月 5 日（土）  午前 10 時～午後 5 時 於 千葉市民会館

RLI パートⅡコース  3 月 5 日（土）  午前 10 時～午後 5 時 於 千葉市民会館

RLI パートⅢコース  4 月 2 日（土）  午前 10 時～午後 5 時 於 千葉市民会館

卒後コース   5 月 7 日（土）  午後 1 時～午後 5 時 於 千葉市民会館

DL 養成コース   5 月 22 日（日） 午後 1 時～午後 5 時 於 千葉市民会館

 以上